
La Traca i lasBandas
Preu d’inserció en format 

tabloide magazine

PREUS€
(sense l'IVA)

UBICACIÓ GRANDÀRIA
(Ample x Alt) COBERTA INTERIOR

TAC DE CAPÇALERA 59,8x42,5 mm 500
TAC DEMPEUS 2x2 96,6x65,6 mm 500
FALDÓ SIMPLE 5x1 249x30,7 mm 900 450
FALDÓ DOBLE 2x5 249x65,7 mm 1.400 700
FALDÓ 3x5 249x100,6 mm 800
MÒDUL SIMPLE 1x1 45,8x30,7 mm 75
MÒDUL DOBLE 2x2 96,6x65,7 mm 250
MÒDUL DEMPEUS TRIPLE 1x3 147x30 mm 200
MÒDUL DEMPEUS TRIPLE 2X3 147x65,7 mm 350
ROBA PÀGINES A 4x3 147x135,6 mm 900
ROBA PÀGINES B 6x3 147x205,5 mm 1.000
DOBLE COLUMNA VERTICAL 96,6x346 mm 1.000
1/2 PÀGINA HORITZONTAL 249x170,5 mm 1.000
PÀGINA COMPLETA A CAIXA 249x346 mm 1.800
CONTRA COBERTA EXTERIOR 249x346 mm 3.200

Tarifes de
Preus

Inserció publicitaria

Contacte
datos@lasbandasdemusica.com

Telf. fixe: 96 132 33 75
Telf directe: 636 31 40 92

Correu: Apartat de correus, 22
46182 Paterna (València)



www.lasbandasdemusica.com
www.latraca.net Preus€

(sense l'IVA)
UBICACIÓ

(En Home i en totes els enllaços) GRANDÀRIA
(Ample x Alt)

UNA
SETMANA UN MES

BANNER 1 COL. 345x345 px 500 1.000
MEGABANNER DE CAPÇALERA 1138x130 px 900 2.500
MEGABANER INTERIOR 728x90 px 700 1.800
BILLBOARD CAPÇALERA   970x250 px 400 900
MEGABANNER CENTRAL 728x90 px 800 2.000
Consulteu descomptes

Contacte
datos@lasbandasdemusica.com

Telf. fixe: 96 132 33 75
Telf directe: 636 31 40 92

Correu: Apartat de correus, 22
46182 Paterna (València)

Tarifes de
Preus
Inserció 
publicitaria
en web



La Traca y lasBandas
Precio de inserción en formato 

tabloide magazine

PRECIOS
€ (sin IVA)

UBICACIÓN TAMAÑO 
(Ancho x Alto) PORTADA INTERIOR

TACO DE CABECERA 59,8x42,5 mm 500
TACO AL PIE 2x2 96,6x65,6 mm 500
FALDÓN SIMPLE 5x1 249x30,7 mm 900 450
FALDÓN DOBLE 2x5 249x65,7 mm 1.400 700
FALDÓN 3x5 249x100,6 mm 800
MÒDULO SIMPLE 1x1 45,8x30,7 mm 75
MÒDULO DOBLE 2x2 96,6x65,7 mm 250
MÒDULO AL PIE TRIPLE 1x3 147x30 mm 200
MÒDULO AL PIE TRIPLE 2X3 147x65,7 mm 350
ROBAPÀGINA A 4x3 147x135,6 mm 900
ROBA PÀGINA B 6x3 147x205,5 mm 1.000
DOBLE COLUMNA VERTICAL 96,6x346 mm 1.000
1/2 PÁGINA HORIZONTAL 249x170,5 mm 1.000
PÁGINA COMPLETA A CAIXA 249x346 mm 1.800
CONTRA PORTADA EXTERIOR 249x346 mm 3.200

Tarifas de
Precios

Inserción publicitaria

Contacto
datos@lasbandasdemusica.com

Telf. fijo: 96 132 33 75
Telf directo: 636 31 40 92

Correo: Apartado de correos, 22
46182 Paterna (València)



www.lasbandasdemusica.com
www.latraca.net Precios € 

(sin l'IVA)
UBICACIÓN

(En Home y en todos los enlaces TAMAÑO
(Ancho x Alto)

UNA
SEMANA UN MES

BANNER 1 COL. 345x345 px 500 1.000
MEGABANNER DE CABECERA 1138x130 px 900 2.500
MEGABANER INTERIOR 728x90 px 700 1.800
BILLBOARD CABECERA   970x250 px 400 900
MEGABANNER CENTRAL 728x90 px 800 2.000
Consultad descuentos

Contacto
datos@lasbandasdemusica.com

Telf. fijo: 96 132 33 75
Telf directe: 636 31 40 92

Correo: Apartado de correos, 22
46182 Paterna (València)

Tarifas de
Precios
Inserción 
publicitaria
en web


